Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016

                                                         № 49
с. Партизанское

О проведении открытого аукциона в электронной форме
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 – ФЗ             «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - ФЗ № 44), планом – графиком размещения заказов на поставку товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд администрации Волочаевского сельского поселения     в 2015 году, администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить открытый аукцион в электронной форме на право заключить муниципальный контракт на выполнение работ по установке приборов учёта расхода тепловой энергии (для субъектов малого предпринимательства).
2. Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого аукциона.
3. Марцевой Л.В. - главному специалисту - эксперту администрации сельского поселения:

- обеспечить размещение извещения о проведении открытого аукциона и документацию на проведение открытого аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru  в установленные аукционной документацией сроки;
- обеспечить организационно-техническое сопровождение проведения открытого аукциона.
4. Единой конкурсной (аукционной) комиссии провести открытый аукцион в установленные аукционной документацией сроки.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
6. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                        Е.Н. Волокитин

Готовил:

Главный  специалист эксперт

администрации сельского поселения                                          Л.В. Марцева